
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (75% = 14 Laps)

19

20

No.

317

16

127

214

700

228

124

838

118

307

994

511

740

516

55

100

679

372

321

10

Name

CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

MARCIANO RAUSIS

ISMAEL ROJAS

LUCAS MARTINI

RODRIGO TABORDA

JACSON KEIL

MARCOS PAULO HOLTMAN

NORTHON CARVALHO

DAUÃ ANDREOLI

JEISON SCHEIDT

PAULO HENRIQUE DA SILVA

PEDRO DESTEFANIS

DIEGO TAVARES

MARCELO COSTA DESSUNTI

CRISTIAN SCHERER

ERIC VALENTIM

EWERTON P. O. BUENO

JOAO PAULO MONTEIRO

TIAGO GARCIA

GUSTAVO OLIVEIRA

Laps

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

8

0

Diff

-

+24.224

+33.249

+33.876

+56.599

+1:03.828

+1:06.651

+1:06.897

1 Lap

+5.021

+12.596

+26.776

+27.652

+34.514

+34.874

+42.081

2 Laps

+35.864

10 Laps

18 Laps

Total Tm

22:26.757

22:50.981

23:00.006

23:00.633

23:23.356

23:30.585

23:33.408

23:33.654

22:31.682

22:36.703

22:44.278

22:58.458

22:59.334

23:06.196

23:06.556

23:13.763

22:42.569

23:18.433

13:32.504

1:34.472

Best Tm

1:08.732

1:10.303

1:09.775

1:10.453

1:12.155

1:11.829

1:12.801

1:12.036

1:12.714

1:13.993

1:13.824

1:14.440

1:13.350

1:13.963

1:13.990

1:13.530

1:12.269

1:16.564

1:14.234

-.---

Patrocínio

PRO TORK-METAL CAR-DIMENSION BOMBAS INJETORAS

OTONELLI S.A/KTM/CASTROL/PIRELI

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/

RENOVAGRAFIX,KPRPNEUS,MET.UNIAO

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

VALE FÉRTIL/ALPINESTARS/RED HORSE

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

VIA BRASIL VEICULOS... ROTH RACING

PREF. MUNICIPAL BOA ESPERANCA/MOVEIS MARQUES/ WA

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

ENZO RACING- AVALANCHES

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

MOLAS CARRETÃO / POSTO SPORT

MIDIAFIX, ENZO RACING, BUENO MOVEIS

JESUS , NOS ENERGY,RINALDI, GERAçãO VIDA, PROTORK

DETROIT SERVICE-USIFORT-X-TORE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+24.224

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:08.732

Best Spd

-

Best Lap by

[317] CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

Printed: 23/9/2012 17:20:43

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
MX2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 15:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

21

731

159

50

153

9

702

69

35

64

211

500

11

79

Name

WILLIAN GUIMARAES

VAGNER LACHI

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

CLAUDINEY GUASTI

NASRI SARKISS

OLAVIO CARPINSKI - NECO

THELL ADUR

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO BUENO

FABIO SUKEKAVA

CARLI BRESOLIN

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

EDILSON BERTA

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

Diff

-

+9.099

+35.536

+43.536

+51.742

+1:06.592

+1:12.610

+1:18.026

1 Lap

+17.588

+18.485

+29.695

+55.872

2 Laps

Total Tm

17:22.728

17:31.827

17:58.264

18:06.264

18:14.470

18:29.320

18:35.338

18:40.754

17:26.093

17:43.681

17:44.578

17:55.788

18:21.965

17:42.147

Best Tm

1:12.200

1:13.092

1:14.931

1:16.396

1:16.276

1:15.966

1:16.891

1:17.281

1:17.994

1:19.160

1:18.951

1:17.875

1:21.270

1:25.567

Patrocínio

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

ASW, REPSOL, SAUBER QUIMICA, AGRICOLA CORTES, BOGU

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

---

MARITIM PRESENTES

ESCRITORIO CONTABIL DO ISMAIL

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

AGROPET BRESOLIN. TWISTER MOTOS

MOTOPEçAS BOX # 500

DESENTUPIDORA TUBARAO

MIDIAFIX

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.099

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:12.200

Best Spd

-

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 23/9/2012 17:20:55

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 13:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (75% = 10 Laps)

15

No.

9

153

500

50

101

69

7

3

29

39

218

258

11

171

21

Name

OLAVIO CARPINSKI - NECO

NASRI SARKISS

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

CLAUDINEY GUASTI

CLAUDINEI AVILA

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

CLEIMAR PANCERA

MARCOS ANTONIO MOTTA DOS SANTOS

CARLOS VAZQUEZ (PAI)

MARCOS  HOLTMAN

MARCIAL SAMANIEGO

ALVARO ANTUNES COSTA COSTA

LUCIANO THOMAZI

MARCOS SILVA

CARLOS GOMES COL

Laps

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

11

10

1

Diff

-

+25.437

+43.976

+44.398

+49.982

+1:01.334

1 Lap

+2.924

+22.090

+54.702

+1:02.279

2 Laps

+32.381

3 Laps

12 Laps

Total Tm

17:57.598

18:23.035

18:41.574

18:41.996

18:47.580

18:58.932

18:18.112

18:21.036

18:40.202

19:12.814

19:20.391

18:00.296

18:32.677

19:03.698

3:01.168

Best Tm

1:15.171

1:15.373

1:16.694

1:14.063

1:18.688

1:13.876

1:21.393

1:21.097

1:22.005

1:26.108

1:26.270

1:22.197

1:29.553

1:32.208

1:28.423

Patrocínio

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

MOTOPEçAS BOX # 500

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

PRO MOTOS RACING/BRASIL RACING

MARITIM PRESENTES

KPR PNEUS OFF ROAD / RENOVA GRAFIX / MIDIA FIX

MS E TOP RACE

VALE FÉRTIL/ALPINESTARS/RED HORSE

AUTO CENTER DESTROYS NQI DASH LYUZ TEC.

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

LOUROS MOTOS - MC ADVOCACIA

AGRO COL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+25.437

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.876

Best Spd

-

Best Lap by

[69] VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

Printed: 23/9/2012 17:21:07

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
MX4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 12:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (75% = 7 Laps)

8

9

No.

73

189

71

89

14

59

115

104

321

Name

GERMAN SAMANIEGO

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

KAUAN KUHN

LUCAS RIBEIRO

PAULO VICENTE KUSHINO

MARCOS RAPHAEL MOTTA

NICOLAS BERTASSO GOUVEIA

RENAN MENDES FERREIRA

MICHEL VIAU VOZNEI

Laps

9

9

9

9

9

7

7

5

0

Diff

-

+14.916

+41.811

+1:02.925

+1:42.587

2 Laps

+28.306

4 Laps

9 Laps

Total Tm

17:07.460

17:22.376

17:49.271

18:10.385

18:50.047

17:15.737

17:44.043

19:24.058

17:19.799

Best Tm

1:40.182

1:42.266

1:37.608

1:41.164

1:47.255

1:49.628

2:06.875

1:57.117

-.---

Patrocínio

MX CLUB PARAGUAY

MOTUL.P.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEU

MIAMI BIKE

POP PIZZA JECA ESPETINHO

SENTICOM SEGURANçA PARAGUAI

MS / TOP RACE

GOUVEIA/BERTASSO

AGROPECUáRIA BELA MANHã

SUPERMER. ECONOMICO PREF. DE RIO BONITO/TRIGO CONS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+14.916

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:37.608

Best Spd

-

Best Lap by

[71] KAUAN KUHN

Printed: 23/9/2012 17:19:13

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

55cc

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 14:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

25

2

96

59

101

18

10

14

Name

LEONARDO CASSAROTTI

HENRIQUE LAPOLA

WILLYAN DEIVIS FUCKS

MATHEUS FAVERO E SILVA

RHUANN AVILA

GERMAN SAMANIEGO

NATHAN CARVALHO

PAULO VICENTE KUSHINO

Laps

12

12

12

12

11

11

11

9

Diff

-

+12.659

+41.834

+1:59.933

1 Lap

+22.368

+24.837

3 Laps

Total Tm

17:56.131

18:08.790

18:37.965

19:56.064

18:54.971

19:17.339

19:19.808

18:15.628

Best Tm

1:21.673

1:20.945

1:24.171

1:21.964

1:32.194

1:33.337

1:33.640

1:44.926

Patrocínio

IMS

ADRENALINA MX 5INCO FACTORY FOX

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

BRAS MOTOS MIAMI BIKE TMP MXMUDCLEANER HCM TE

PRO MTOS RACING

MX CLUB PARAGUAY

UNI-TURBOS, SUL VEíCULOS

SENTICOM SEGURANçA PARAGUAI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+12.659

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:20.945

Best Spd

-

Best Lap by

[2] HENRIQUE LAPOLA

Printed: 23/9/2012 17:19:43

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

71

150

111

11

98

15

96

42

523

Name

MATHEUS GALVES DE SOUZA

DANIEL REICHHARDT

VITOR IGOR DE ALMEIDA

VINICIUS THOMAZI

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

WILLYAN DEIVIS FUCKS

IGOR MAGALHAES

DIEGO BARBOSA ROSOHA

Laps

13

13

13

13

13

12

12

12

10

Diff

-

+1.308

+9.890

+1:00.061

+1:08.233

1 Lap

+1.146

+37.054

3 Laps

Total Tm

17:26.379

17:27.687

17:36.269

18:26.440

18:34.612

17:49.623

17:50.769

18:26.677

19:28.609

Best Tm

1:13.371

1:13.184

1:13.723

1:16.512

1:17.680

1:20.149

1:20.263

1:22.063

1:33.541

Patrocínio

X MOTO DO BRASIL / DASH / AGGIMOTOS MOTOPEçAS

HOTEL VALE DO JORDãO E PREF. CAMPINA DO SIMãO

X MOTOS DO BRASIL - JMR ESCOLA DE MOTOCROSS - COLO

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

DIMENSION BOMBAS INJETORAS, DIMENSION AUTO PEÇAS,

UNISEG

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

MARCONATO VEICULOS, ELETRICAR, MECANICA SANTOS E G

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.308

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.184

Best Spd

-

Best Lap by

[150] DANIEL REICHHARDT

Printed: 23/9/2012 17:19:53

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 16:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

127

228

16

712

2

111

115

27

717

975

69

6

125

Name

ISMAEL ROJAS

JACSON KEIL

PRESLEI DE CARLI

JONATAS ROJAS

RONY GOUVEIA

GUILHERME FERREIRA LIMA

RONDINELI GOUVEIA

PAULO BOSSO

JOãO GUILHERME VANZELLA

MARCOS VINICIUS GAMBARINI

EKEL LUIZ BONIN

CHARLES LUFT

PAULO HENRIQUE ORATHES

Laps

13

13

13

13

13

13

12

12

12

11

11

10

10

Diff

-

+5.576

+44.826

+56.173

+1:03.199

+1:19.445

1 Lap

+13.468

+14.136

2 Laps

+14.100

3 Laps

+44.345

Total Tm

17:49.746

17:55.322

18:34.572

18:45.919

18:52.945

19:09.191

17:59.131

18:12.599

18:13.267

18:16.567

18:30.667

14:38.623

15:22.968

Best Tm

1:14.827

1:15.163

1:16.865

1:18.336

1:18.913

1:20.383

1:21.393

1:22.837

1:21.461

1:26.653

1:29.828

1:18.638

1:21.831

Patrocínio

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, CLEUDELU CON

SCHILLIFE INDUSTRIA E COMERCIO / AERO MOTOS ASSIS-

USSO MOTORS/MERSUL/BLADE/SANTA FORMA/BL

DEUS,DERLEI PREPARAçõES,TULIPA ESSENCIA,MJ MOTOPEç

VANZELLA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS/DEPOSITO FARIAS

TMP SUSPENSION/TRADIçãO MMA/GAMBARINI TRANSPORTES/

MERCADO VITORIA

POSTO BERTAMONI / JORNAL FOLHA DO OESTE/GAMBATO MO

POWER JET CARTUCHOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.576

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:14.827

Best Spd

-

Best Lap by

[127] ISMAEL ROJAS

Printed: 23/9/2012 17:20:07

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr

                                        Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

FLN

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 15:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No.

10

150

228

740

11

321

101

55

516

357

159

153

100

307

144

221

37

278

207

213

998

111

Name

GUSTAVO OLIVEIRA

DANIEL REICHHARDT

JACSON KEIL

DIEGO TAVARES

VINICIUS THOMAZI

TIAGO GARCIA

ROBERT VAZQUEZ

CRISTIAN SCHERER

MARCELO COSTA DESSUNTI

ANDERSON KULKA

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

RENAN FIORINI

ERIC VALENTIM

JEISON SCHEIDT

MARLLUS FRANZOLLI

PAULO JOSé BETTIN SINDEAUX

MATHEUS AUGUSTO MORCIANI

SERGIO HENRIQUE UNGARO

GABRIEL GUIDA (BIé)

PAULINHO LEMES

BRUNO DUN HILL

VITOR IGOR DE ALMEIDA

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

12

12

12

12

12

11

11

Diff

-

+17.740

+25.138

+27.594

+43.075

+44.651

+55.967

+1:01.369

+1:02.797

+1:03.950

+1:05.331

+1:09.934

+1:10.289

1 Lap

+1:04.283

2 Laps

+5.862

+39.279

+45.390

+53.120

3 Laps

+50.367

Total Tm

18:07.736

18:25.476

18:32.874

18:35.330

18:50.811

18:52.387

19:03.703

19:09.105

19:10.533

19:11.686

19:13.067

19:17.670

19:18.025

18:15.219

19:19.502

18:35.651

18:41.513

19:14.930

19:21.041

19:28.771

18:22.089

19:12.456

Best Tm

1:10.746

1:11.652

1:11.977

1:12.663

1:13.724

1:13.674

1:12.333

1:14.048

1:13.912

1:14.215

1:14.520

1:15.272

1:14.749

1:13.013

1:17.623

1:23.207

1:22.689

1:24.995

1:24.688

1:24.976

1:21.762

1:15.372

Patrocínio

DETROIT SERVICE-USIFORT-X-TORE

HOTEL VALE DO JORDãO E PREF. CAMPINA DO SIMãO

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

JESUS , NOS ENERGY,RINALDI, GERAçãO VIDA, PROTORK

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

ENZO RACING- AVALANCHES

ASW, REPSOL, SAUBER QUIMICA, AGRICOLA CORTES, BOGU

FIORINI MOTOS

MOLAS CARRETÃO / POSTO SPORT

VIA BRASIL VEICULOS... ROTH RACING

PAULO MOTOS RACING, EMPÓRIO MODA COUNTRY , DEUS É

PLMX PARK

PLMXPARK/ENZO RACING/SK SPORTS

ACADEMIA CETEAR/ ALIMENTOS BADOTTI

PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS

CNA IDIOMAS

X MOTOS DO BRASIL - JMR ESCOLA DE MOTOCROSS - COLO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.740

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:10.746

Best Spd

-

Best Lap by

[10] GUSTAVO OLIVEIRA

Printed: 23/9/2012 17:20:22

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr
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4ª Etapa Paranaense de Motocross
Intermediaria

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Mauá da Serra 0,000 Km

24/9/2012 12:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (75% = 18 Laps)

17

No.

952

317

214

16

700

838

127

21

1

679

118

511

994

731

69

64

101

Name

JOSE FELIPE

CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

LUCAS MARTINI

MARCIANO RAUSIS

RODRIGO TABORDA

NORTHON CARVALHO

ISMAEL ROJAS

WILLIAN GUIMARAES

CARLOS VAZQUEZ

EWERTON P. O. BUENO

DAUÃ ANDREOLI

PEDRO DESTEFANIS

PAULO HENRIQUE DA SILVA

VAGNER LACHI

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

FABIO SUKEKAVA

ROBERT VAZQUEZ

Laps

23

23

22

22

22

22

22

22

22

22

21

21

21

21

20

20

9

Diff

-

+5.642

1 Lap

+1.166

+25.546

+27.562

+30.165

+48.512

+54.403

+1:00.757

2 Laps

+7.686

+13.163

+21.417

3 Laps

+16.845

14 Laps

Total Tm

27:54.976

28:00.618

28:05.400

28:06.566

28:30.946

28:32.962

28:35.565

28:53.912

28:59.803

29:06.157

28:01.485

28:09.171

28:14.648

28:22.902

28:44.311

29:01.156

29:10.494

Best Tm

1:07.819

1:07.481

1:11.052

1:11.119

1:12.676

1:13.046

1:12.593

1:13.332

1:12.384

1:12.935

1:13.742

1:15.239

1:15.203

1:14.881

1:18.163

1:19.561

1:14.356

Patrocínio

PRO TORK/PELICANO MOTOS/GIGA RACING

PRO TORK-METAL CAR-DIMENSION BOMBAS INJETORAS

RENOVAGRAFIX,KPRPNEUS,MET.UNIAO

OTONELLI S.A/KTM/CASTROL/PIRELI

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

DIESA/GRACAR/TOP 1 LUBRIF./STAL AUTOMOTORES

MIDIAFIX, ENZO RACING, BUENO MOVEIS

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

PREF. MUNICIPAL BOA ESPERANCA/MOVEIS MARQUES/ WA

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

MARITIM PRESENTES

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.642

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:07.481

Best Spd

-

Best Lap by

[317] CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO
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